Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 003/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2017 – Witmarsum                    Página  1 de 4

ATO 006/CP/03/2017

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o

que segue:

1. Divulga-se a Classificação Preliminar, do Concurso Público nº 003/2007, constante do anexo I

deste ato, em ordem decrescente de nota final.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos nos 11 e 12 de janeiro de

2018, conforme edital.

Witmarsum (SC), 11 de janeiro de 2018.

CESAR PANINI
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 003/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2017 – Witmarsum                    Página  2 de 4

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
LEGENDA:

CB: Conhecimentos Básicos
CE: Conhecimentos Específicos

TA: Total de Acertos
NF: Nota Final.

Agente de Serviços Gerais | Alfabetizado

Pos. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CB CE

TA NF Situação
Acertos Nota Acertos Nota

1 746257 24/02/1956 Geni Pawoski Knoll 9 3,60 9 5,40 18 9,00 Aprovado

2 772613 24/04/1986 Susani Batista Da Silva Schatz 8 3,20 8 4,80 16 8,00 Aprovado

  748972 13/01/1982 Marlene Zimath 3 1,20 5 3,00 8 4,20 Reprovado

  748845 27/05/1964 Lucia Wippel 4 1,60 3 1,80 7 3,40 Reprovado

  770487 08/06/1989 Adriele Pitsch 4 1,60 3 1,80 7 3,40 Reprovado

  771346 10/01/1988 Rosecleia Lauriano De Lima 4 1,60 2 1,20 6 2,80 Reprovado

 Fiscal de Vigilância Sanitária | Ensino Médio Completo

Pos. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CB CE

TA NF Situação
Acertos Nota Acertos Nota

1 777326 23/09/1993 Jair Pedroso Junior 11 2,20 18 5,04 29 7,24 Aprovado

2 762209 30/05/1992 Bruna Gabriela De Amorim Bertotti 9 1,80 17 4,76 26 6,56 Aprovado

3 744553 14/02/1981 Darci Alfredo Tobias Junior 11 2,20 14 3,92 25 6,12 Aprovado

4 749349 28/02/1984 Janice Reinert 11 2,20 14 3,92 25 6,12 Aprovado

5 769998 27/12/1981 Thais Cristina Dos Santos 7 1,40 16 4,48 23 5,88 Aprovado

6 751372 27/12/1984 Tiago Bernardi 11 2,20 13 3,64 24 5,84 Aprovado

7 778775 02/09/1994 Daniel Lucas Galvani Schneider 8 1,60 14 3,92 22 5,52 Aprovado

8 778051 24/07/1993 Caroline Morosini 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado

9 765572 15/10/1994 Leila Dietrich 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado

  752570 23/05/1993 Julio Rodrigues 5 1,00 14 3,92 19 4,92 Reprovado

  777884 20/12/1992 Patrick Prieto Da Silva 9 1,80 11 3,08 20 4,88 Reprovado

  769620 24/03/1998 Jean Carlos Senem 6 1,20 13 3,64 19 4,84 Reprovado

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 003/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2017 – Witmarsum                    Página  3 de 4

  761716 01/02/1991 Marilene Hawerrott 10 2,00 10 2,80 20 4,80 Reprovado

  778312 30/04/1987 Maicon Pereira Da Costa 8 1,60 11 3,08 19 4,68 Reprovado

  778374 10/08/1997 Djeinesara Goncalves Padilha 8 1,60 11 3,08 19 4,68 Reprovado

  776086 17/07/1981 Julio Carlos Martins 9 1,80 10 2,80 19 4,60 Reprovado

  749276 14/04/1998 Francieli Crescencia Stein 9 1,80 10 2,80 19 4,60 Reprovado

  753008 24/12/1994 Erick Eberhard De Jesus 4 0,80 13 3,64 17 4,44 Reprovado

  773271 28/03/1990 Rosangela Correia Vavassori 9 1,80 9 2,52 18 4,32 Reprovado

  764788 16/04/1985 Edinei Eller 6 1,20 11 3,08 17 4,28 Reprovado

  745774 28/09/1980 Sirlei Steffen 7 1,40 10 2,80 17 4,20 Reprovado

  761925 18/03/1990 Anderson Formigari 7 1,40 10 2,80 17 4,20 Reprovado

  769886 03/10/1972 Eliani Da Luz Schenke 4 0,80 12 3,36 16 4,16 Reprovado

  774663 12/04/1980 Serlei Niederhaus 5 1,00 11 3,08 16 4,08 Reprovado

  777668 03/03/1983 David Romeu Arndt 5 1,00 11 3,08 16 4,08 Reprovado

  762058 31/03/1999 Paloma Junglos Berri 9 1,80 8 2,24 17 4,04 Reprovado

  778263 15/07/1978 Lorival Feliciano 6 1,20 10 2,80 16 4,00 Reprovado

  755918 08/06/1992 Mayara Rüher 6 1,20 10 2,80 16 4,00 Reprovado

  772194 10/07/1972 Adolfo Reinaldo Sanhueza Suazo 8 1,60 8 2,24 16 3,84 Reprovado

  775107 21/10/1977 Simone Pitsch 8 1,60 8 2,24 16 3,84 Reprovado

  750273 25/04/1967 Genival Miranda 5 1,00 10 2,80 15 3,80 Reprovado

  765552 15/07/1998 Everton Tailan Suave 6 1,20 9 2,52 15 3,72 Reprovado

  776097 11/11/1989 Diego Rosa 7 1,40 8 2,24 15 3,64 Reprovado

  755148 27/07/1998 Arlei Eduardo Sevegnani 4 0,80 10 2,80 14 3,60 Reprovado

  745926 26/06/1988 Alesandra Hardt Krieger 6 1,20 8 2,24 14 3,44 Reprovado

  775917 03/08/1998 Thais De Souza Millbratz 6 1,20 8 2,24 14 3,44 Reprovado

  777650 11/02/1985 Juliana Rodrigues Arndt 5 1,00 8 2,24 13 3,24 Reprovado

  758052 05/03/1992 Maressa Galvani Schneider 2 0,40 10 2,80 12 3,20 Reprovado

  747429 24/07/1991 Jessica Winter 4 0,80 8 2,24 12 3,04 Reprovado

  761965 31/08/1995 Cleidimar Martins 4 0,80 6 1,68 10 2,48 Reprovado

  777135 26/11/1993 Angelica Aparecida Caxoeira 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 003/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2017 – Witmarsum                    Página  4 de 4

  775905 11/06/1991 Daya Luana De Souza 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

  779419 21/08/1992 Matheus Marques Braga Amado De Cerqueira 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

  777122 18/11/1965 Nadir Sacani 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

 Operário | Alfabetizado

Pos. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CB CE

TA NF Situação
Acertos Nota Acertos Nota

1 754401 31/10/1994 Patrick Brehmer 7 2,80 9 5,40 16 8,20 Aprovado

2 764147 12/01/1963 Natanael Elias Da Costa 7 2,80 5 3,00 12 5,80 Aprovado

  749015 05/04/1999 Diego De Lucas 4 1,60 5 3,00 9 4,60 Reprovado

  745512 03/09/1972 Jose Sidney Pereira Da Costa 4 1,60 4 2,40 8 4,00 Reprovado

  750408 05/03/1990 Ivam Toretti 5 2,00 3 1,80 8 3,80 Reprovado

  745522 19/02/1982 Silvana Paraski Da Costa 3 1,20 3 1,80 6 3,00 Reprovado

  775182 10/08/1964 Osmar Manoel Antonio Marcilho 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Reprovado